
1º Condutor Lic Nº

2º Condutor

Luis Mota 1661

Alexandre Ramos 1025

Nuno Mateus 896

Paulo Pimentel 2036

Victor Calisto 1940

NN

Joaquim Bernardes 1007

Laurinda Alves 1004

Filipe Madureira 701

Emanuel Gonçalves 700

Vasco Emilio 1321

João Jardim Pereira 1568

Cipriano Antunes 1762

Fernando Almeida 691

Paulo Leite 2091

João Santiago 1843

António Joaquim Pereira 2300

Ulisses Martins 2221

Armando Carvalho 1922

Ana Santos 2025

Rui da Silva Santos 1498

João Sebastião 1782

Fábio Santos 1613

Ricardo Sismeiro 1536

Pedro Silva 1494

Nuno Rodrigues da Silva 1577

Filipe Abrantes 1694

Marco Vilas Boas 1064

Paulo Jorge Marques Ferraz

Antonio Joaquim Duarte Alexandre

Raúl Manuel Pires de Aguiar 2261

Pedro Pereira 2262

Paulo Barata 1865

Joaquim Alvarinhas 2069

Daniel Ferreira 1336

Rodrigo Pinheiro 1342

Paulo Correia 2403

Tiago Amado 2394

José M. Gomes 2408

Pedro Vaz 1064

Alexandre Ferreira 807

Paulo Amorim 484

Frederico Castro 1751

André Gaspar 1276

João Gago 2489

NN

Pedro Santos 469

Beatriz Pinto 2181

Vitor Gomes 1230

Joel Oliveira 2401

Frederico Monteiro 1911

Paulo Santos 2425

Paulo Peres 1354

NN

Nuno Serôdio 1032

Hugo Vieira 518

Paulo Santos 536

José  Marques 1060

Pedro Do Amaral Pacheco da Lança 

Paulo Jorge Capela Marques 

Fábio Ruben dos Santos rei

Sofia dos Santos Simões Oliveira

João Soares 1608

Carlos Dinis 1610

Helder Cordeiro 514

Bruno Pereira 1675

José Loureiro 2217

Ana Carvalho 2218

João Santos 2493

NN

Rodrigo Correia 1974

NN

Ricardo Coelho 2175

NN

Diana Carvalho 1063

NN

André Cabecas

NN

Paulo Carvalheiro 2303

NN

A Comissão Organizadora 05-03-2020

71 X1Classe 96609Citroen SaxoPedro Do Amaral Pacheco da Lança

X5

Total Inscritos: 40

101 Paulo Carvalheiro 2303 Porsche  911 GT3 CUP (991) 7968 Classe 16

1226

62 Alexandre Ferreira 807 Peugeot 309 5820 Classe 10 X2

59 Daniel Ferreira 1336 MITSUBISHI CARISMA GT 6513 Classe 7 P3 Domingos Sport

X1

73 João Soares 1608 Citroen Saxo 6934 Classe 9 X1

66 Vitor Gomes 1230 PEUGEOT 206 GTi 5574 Classe 9

856

58 Paulo Barata 1865 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION IX 5728 Classe 7 P3

3 Victor Calisto 1940 FORD ESCORT MK I 8000 H75 Gr2 Inside Motor

P2

8 Paulo Leite 2091 VW  GOLF GTI H85 A6

76 João Miguel Adão Santos 2493 KIA PICANTO 7618 Classe 3

2 Nuno Mateus 896 Mitsubishi Lancer Evo IV 6522 H99 A8

69 Nuno Serôdio 1032 PEUGEOT 206 GTI 5896 Classe 2 P1

P1

53 Fábio Santos 1613 Citroen Saxo 7443 Classe 9 X1

70 Paulo Santos 536 Peugeot 206 GTI 6894 Classe 2

54 Pedro Silva 1494 Peugeot 206 Gti-XS 6886 Classe 2 P1

7 Cipriano Antunes 1762 Audi Quattro 6118 H81 Gr4

X2

79 Ana Filipa 1171 Toyota Yaris 2200 Classe 1 P1

65 Pedro Santos 469 Peugeot 206 RC 7434 Classe 10

74 Helder Cordeiro 514 Ford Escort MK II 6918 Classe 3 P2

6 Vasco Emilio 1321 FORD ESCORT RS 2000 7936 H71 Gr2

X1

4 Joaquim Bernardes 1007 VOLKSWAGEN GOLF GTI (MK I) 5858 H85 A7

78 Ricardo Coelho 2175 Toyota Starlet 1.3 6159 Classe 8

51 Armando Carvalho 1922 Mitsubishi Lancer Evolution V (CP9A) 7433 Classe 7 P3 Domingos Sport 1226

77 Rodrigo Correia 1974 KIA PICANTO 7615 Classe 3 P2

X272 Fabio Ruben Dos Santos Rei 5979 BMW E30 325 Classe 11

60 Paulo Correia 2403 RENAULT TWINGO R2 5692 Classe 2 P1

64 João Gago 2489 BMW 325 E30 8165 Classe 11 X2

A8 Domingos Sport 1226

52 Rui da Silva Santos 1498 SUBARU IMPREZA GRB 8123 Classe 14 X3

1 Luis Mota 1661 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION VI 5648 H99

63 Frederico Castro 1751 RENAULT CLIO 8209 Classe 10 X2

100 André Cabeças CITROEN DS3 R5 8257 Classe 16 X5

X1

61 José M. Gomes 2408 Peugeot 208 R2 Classe 2 P1

68 Paulo Peres 1354 PEUGEOT 206 GTI 6024 Classe 9

9 António Joaquim Pereira 2300 FIAT CINQUECENTO 8124 H99 N1

56 Paulo Jorge Marques Ferraz Subaru Impreza GC8 5581 Classe 14 X3

P3 Domingos Sport 1226

55 Filipe Abrantes 1694 Citroen C2 R2 5981 Classe 2 P1

57 Raúl Manuel Pires de Aguiar 2261 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION VIII 8149 Classe 7

67 Frederico Monteiro 1911 PEUGEOT 206 GTI 5538 Classe 2 P1

75 José Loureiro 2217 Seat Ibiza 7009 Classe 10 X2

Grupo Equipa Lic Nº

5 Filipe Madureira 701 Ford Sierra Cosworth 7361 H85 A8

Rali Da Bairrada

Campeonato Portugal Clássicos de Ralis | Campeonato Centro de Ralis

 7 a  8 de março de 2020

LISTA DE INSCRITOS

Nº Concorrente Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT Classe


